

分项报价表

项目名称：继续教育学院二层阶梯教室多媒体采购项目

项目编号：ZMZB2025XBDX-292

产品 费用	序号	名称	品牌	型号或规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	LED 显示屏	强力巨彩	Q1.5pro	厦门、 厦门强力巨彩光电科技有限公司	29.5	4980.00	146910.00
	2	电源	强力巨彩	Q200-4.5-30H	厦门、 厦门强力巨彩光电科技有限公司	146	46.00	6716.00
	3	视频处理发送系统	诺瓦	WN160	西安、 西安诺瓦星云科技股份有限公司	2	5300.00	10600.00
	4	数据接收系统	诺瓦	DH7508-S	西安、 西安诺瓦星云科技股份有限公司	110	96.00	10560.00
	5	显示屏结构及制作安装	标准	标准	/	31.2	450.00	14040.00
	6	控制主机	联想	M450	北京、 联想（北京）有限公司	2	5200.00	10400.00
	7	智能配电箱	天畅	20KW	西安、 西安天畅电气设备有限公司	2	1100.00	2200.00
	8	音箱	itc	TF-OHB	广州、 广州保伦电子股份有限公司	4	1230.00	4920.00
	9	数字反馈抑制器	itc	TF-SSI0J	广州、 广州保伦电子股份有限公司	2	3100.00	6200.00
	10	数字功率放大器	itc	TF-SSHH4	广州、 广州保伦电子股份有限公司	2	2580.00	5160.00
	11	数字调音台	itc	TF-GDU0-I	广州、 广州保伦电子股份有限公司	2	5550.00	11100.00
	12	无线一拖二手持耳麦话筒	itc	TF-OASP6	广州、	2	2900.00	5800.00

				广州保伦电子股份有限公司			
13	无线一拖二会议话筒	itc	TF-0ASP9	广州、广州保伦电子股份有限公司	2	3100.00	6200.00
14	机柜	顺通	22U	河北、香河顺通金属制品有限公司	2	1800.00	3600.00
15	线材辅材	标准	标准	/	1	4500.00	4500.00
投标总报价		大写：贰拾肆万捌仟玖佰零陆元整      小写：248906.00 元					
备注		保留小数点后两位。					

供应商（单位名称及公章）：西安千佳电子科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2025 年 10 月 9 日



西安千佳电子科技有限公司 2025-10-09 14:51:06